
 

 

 
nízkoprahový klub pro děti a mládež N klub,  

vypisuje výběrové řízení na pozici: 

KONTAKTNÍ A SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/CE 

Úvazek: DPP (300 hod./1 rok) 
Počet volných míst: 1 

Nástup: ihned nebo dle dohody 
Pracoviště: Nymburk 

Hledáme: 
Parťáka/parťačku pro vymýšlení výtvarných, sportovních, herních a hlavně zážitkových aktivit pro děti a 
mladé lidi, vrbu i moudrého průvodce a hlavně pohodového dospěláka, kterého nerozhází, když věci 
dopadnou jinak, než si naplánoval.  

O co jde: 
Jsme nízkoprahové zařízení pro děti a mládež N klub. Pracujeme v odpoledních hodinách s dětmi a mladými 
lidmi ve věku 6 – 22 let, kteří jsou ohrožení rizikovým chováním nebo s ním již mají zkušenost. Nabízíme 
prostor klubu pro bezpečné trávení volného času, podporu v každodenních i náročných životních situacích a 
pomoc při jejich řešení.  
 
Co je k tomu potřeba: 

• Věk alespoň 20 let, započaté nebo dokončené studium sociálního, příp. pedagogického zaměření. 
• Orientace v oblasti rizikového chování a vyjasněný postoj k němu. 
• Schopnost mluvit s mladými lidmi. 
• Týmovost a férový přístup ke kolegům, dětem a mladým lidem. 

 

Další body přidává: 

• Zájem o práci s mladší věkovou skupinou (6 – 11 let). 
• Zkušenost z podobné pozice. 
• Kreativita, chuť vymýšlet a zkoušet nové věci. 

 

Na oplátku můžeme slíbit: 

• Smysluplné naplnění volného času, které je placené. 
• Přátelský kolektiv, který řeší vše narovinu. 
• Transparentní přístup vedení. 
• Finanční ohodnocení odpovídající oboru a vzdělání. 
• Odbornou podporu v přímé i nepřímé práci. 
• Pravidelnou supervizi. 
• Potvrzení praxe, férovou referenci do životopisu 

 

V případě zájmu o nabízenou pozici si nejprve přečtěte text na bit.ly/GDPRsemiramis. Poté zašlete strukturované 
CV a motivační dopis do 31.8.2018 na email: exnerova@os-semiramis.cz, včetně informace, že jste tento text četli 
a jste seznámeni se zpracováním vašich osobních údajů pro účely výběrového řízení na tuto pozici. 


